
...........................................................................................................................................................................................
(Tėvo (globėjo, rūpintojo) vardas, pavardė)

...............................................................................................................................................................................................................................
(adresas, telefono Nr., el. paštas)

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos 
direktorei Jūratei Pauliukienei  

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) sutikimai 

20......... m. ....................... mėn......... d.
Panevėžys

     Mano sūnus/dukra..........................................................................................................................., 

................... klasės mokinys (-ė), .....................................................................sporto šaka.

I. Sutikimas dėl vaiko išėjimo iš bendrabučio laisvalaikio metu
-sutinku    nesutinku     , kad jis/ji po pamokų laisvalaikiu savarankiškai išeitų iš bendrabučio.
Prisiimu atsakomybę už vaiko išvykimą iš bendrabučio ir parvykimą į bendrabutį laiku iki 20.00
val. Sutinku, kad esant reikalui ir dėl mano vaiko saugumo, auklėtojas turi teisę susipažinti  su
grįžusio į bendrabutį mano vaiko rankinės turiniu.
II.  Sutikimas dėl  vaiko  treniruočių,  varžybų,  stovyklų  savaitgaliais,  švenčių  dienomis  ir
mokinių atostogų metu, vykymui į varžybas su kitu paskirtu treneriu
-sutinku   nesutinku   ,  kad  jis/ji  dalyvautų  varžybose,  sporto  stovyklose,  treniruotųsi
savaitgaliais, švenčių dienomis ir mokinių atostogų metu, esant reikalui, mano sūnui/ dukrai būtų
suteikta medicinos pagalba. Jis/ji gali vykti į varžybas, stovyklas su kitų sporto mokymo įstaigų,
atitinkamos sporto šakos, treneriu.
III. Sutikimas dėl vaiko mokslinių-medicininių testavimų ir apklausų
-sutinku     nesutinku   , kad mano  vaikui būtų atliekami moksliniai-medicininiai testavimai,
apklausos  sporto  ugdymo,  sporto  mokslo  vystymosi,  mokyklos  ugdymo  kokybės  nustatymo
tikslais.
IV. Sutikimas dėl vaiko savarankiško vykimo į namus 
-sutinku     nesutinku , kad pasibaigus  savaitės ugdymo procesui, prieš mokinių atostogas,

susirgus ar kita (įrašyti).......................................................................................................................
   jis/ji savarankiškai vyktų į namus adresu: ........................................................................................

Prisiimu atsakomybę už vaiko išvykimą iš gimnazijos bendrabučio ir parvykimą į bendrabutį.
V. Sutikimas dėl vaiko fotografavimo, filmavimo  ir vaiko atvaizdo skelbimo informacinėse
priemonėse
-sutinku    nesutinku ,  kad  ugdymo proceso,  renginių,  ekskursijų,  išvykų,  sporto  varžybų,

sporto stovyklų metu fotografuotų ar filmuotų jį/ją, nuotraukas ar vaizdo įrašus skelbtų gimnazijos
interneto svetainėje, gimnazijos leidžiamose informavimo priemonėse (knygose, bukletuose ir kt.)
ar žiniasklaidoje.
VI. Sutikimas kad būtų teikiama psichologinė pagalba
-sutinku     nesutinku    , kad mano vaikas būtų konsultuojamas gimnazijos psichologo, lankytųsi
jo konsultacijose.

Tėvas (globėjas, rūpintojas) ................................... ......................................................
                                                        (parašas)                            (vardas, pavardė)


